
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 号 

令和 7年 4月発行 

あいち海部農業協同組合 

佐織支店（TEL28-7255） 

） 

 

支店長 

山田倫典 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申
し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
令和６年度においては佐織支店に対し、ご支

援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、３月の辞令により当支店では６名の異

動がありましたのでご報告させていただきま
す。 
他事業部・他支店へ巣立つ職員を温かく見守

っていただければ幸いです。 

金融担当 

野口浩成 

↓ 

甚目寺支店 

共済担当 

石原 易 

↓ 

蟹江支店 

共済担当 

小杉由美 

↓ 

弥富支店 

融資担当 

各務隆博 

↓ 

金融部 

渉外担当 

成田 力 

↓ 

十四山支店 

金融担当 

本田 愛 

↓ 

佐屋支店 

異動職員 


